
予定価格

落札金額

64,500,000
制限付一般競争

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

1
福生市公共下水道ストックマネジメ
ント第１期調査及び第２期点検委託

管清工業㈱西東京営業所 1 1

令和２年５月19日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考



 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00212 件名

内部発注番号 530
福生市公共下水道ストックマネジメント第１期調査及

び第２期点検委託
入札見積締切日時 2020年5月18日 17時00分

開札日時 2020年5月19日 9時00分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市内

営業種目１ 127 下水道管路内ＴＶカメラ調査業
務

取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 管清工業株式会社 西東京営業所

所在地 東京都立川市羽衣町三丁目11番2号

落札金額 64,500,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 管清工業株式会社 西東京営業所 64,500,000円 落札

備考 【概要】
簡易ビデオカメラ点検工　32,239.6ｍ
管内潜行目視調査工　97.5ｍ
人孔目視調査工　1,180基
人孔蓋点検工　　1,180基
取付管テレビカメラ調査工　359箇所
本管テレビカメラ調査工　6,965.6m
 
※契約確定の翌日から令和２年１２月１８日まで
※入札価格は税抜きです。


